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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

100.000 364Plazo días
LTU00520736 

1.200 1.200D 97,795 2,1808%2,2299% 2,2297%  

1.700 1.700D 97,795 2,1808%2,2299% 2,2297%  

10.000 10.000D 97,785 2,1907%2,2403% 2,2400%  

1.000 1.000D 97,781 2,1946%2,2444% 2,2441%  

1.000 1.000D 97,781 2,1946%2,2444% 2,2441%  

500 500D 97,775 2,2005%2,2506% 2,2503%  

* 15.400 15.40097,786 2,2392% 2,1897% 2,2390%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

50.000 91Plazo días
LTN00130736 

15.000 15.000D 98,278 6,8123%6,9317% 7,1132%  

* 15.000 15.00098,278 6,9317% 6,8123% 7,1132%

Monto Ofertado

Serie

50.000 182Plazo días
LTN00260736 

21.000 21.000D 96,455 7,0121%7,2698% 7,4004%  

* 21.000 21.00096,455 7,2698% 7,0121% 7,4004%

Monto Ofertado

Serie

120.000 364Plazo días
LTN00520736 

80.000 80.000D 92,173 7,7410%8,3983% 8,3945%  

1.500 1.500D 92,172 7,7420%8,3995% 8,3957%  

30.000 30.000D 92,172 7,7420%8,3995% 8,3957%  

4.000 4.000D 92,171 7,7430%8,4007% 8,3968%  

500 110D 92,170 7,7440%8,4018% 8,3980%  

20.000 4.390D 92,170 7,7440%8,4018% 8,3980%  

* 136.000 120.00092,173 8,3983% 7,7410% 8,3945%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


